Contratação de empresa especializada na prestação de serviços para a confecção de 400 (quatrocentos) copos térmicos personalizados com a
marca Funpresp-Exe.

2. DA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO

2.1. Contratada:  QUALIDADE BRINDES E IMPRESSÃO EIRELI - ME., CNPJ: 26.181.007/0001-40.

2.2. Valor Global da Contratação: R$ 11.160,00 (onze mil cento e sessenta reais).

2.3. Considerando as informações contidas nos autos, o ateste da disponibilidade orçamentária, por meio do Certificado de Disponibilidade Orçamentária nº
1293/2025 (0218175), emitido pela Gerência de Orçamento Contabilidade e Tesouraria, as justificativas apresentadas no Projeto Básico e estando o processo instruído